Dotáciu nemožno poskytnúť ani použiť na úhradu miezd, platov, služobných príjmov a ich 
náhrad a ostatných osobných vyrovnaní. 

2. Prijímateľ sa zaväzuje financovať projekt, na ktorý sa dotácia poskytuje, aj z iných zdrojov najmenej 
vo výške 5 %, t.j. 475 eur (slovom: štyristosedemdesiatpäť eur) z celkového rozpočtu podporeného 
projektu uvedeného v prílohe žiadosti o poskytnutie dotácie č. MK-7305/2013/1.1                                       
vo výške 9 500 eur. 

3. Prijímateľ môže použiť dotáciu aj na úhradu niektorých výdavkov uvedených v čl.